

RALBO ApS

Oberst Kochs Alle 21
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2019

Victor Raguzin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RALBO ApS
Oberst Kochs Alle 21
2770 Kastrup

e-mailadresse: info@unik-co.dk

CVR-nr: 34221383

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed inden for køb/salg/marketing/håndværk samt erhverv anden hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -2.164 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.164	-3.169
Bruttoresultat		-2.164	-3.169
Resultat af ordinær primær drift		-2.164	-3.169
Øvrige finansielle omkostninger			-21
Ordinært resultat før skat		-2.164	-3.190
Skat af årets resultat	1	476	591
Årets resultat		-1.688	-2.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.688	-2.599
I alt		-1.688	-2.599

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		56.375	55.899
Andre tilgodehavender		540	259
Tilgodehavender i alt		56.915	56.158
Likvide beholdninger		7.951	10.395
Omsætningsaktiver i alt		64.866	66.553
Aktiver i alt		64.866	66.553

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-198.026	-196.339
Egenkapital i alt		-118.026	-116.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.892	182.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.892	182.892
Gældsforpligtelser i alt		182.892	182.892
Passiver i alt		64.866	66.553

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	476	591
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>476</u>	<u>591</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital d. 31.12.18	80.000
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret